OFÍCIO Nº IAS-OFN-2025/00201
João Pessoa, 11 de abril de 2025.

Assunto: Treinamento para manutenção do sítio iass.pb.gov.br

Prezado Senhor Diretor Presidente,

Venho por meio deste solicitar a gentileza de disponibilizar capacitação junto a CODATA,

treinamento, para manutenção do sítio eletrônico deste Instituto, iass.pb.gov.br.

Considerando o pedido das seguintes alterações, abaixo:

1 - Linkar aos ícones dos vídeos;

1.1 - Transplante - Doação de Órgãos

https://youtu.be/9d8CtqpAXZY

1.2 - Menos Impostos

https://youtu.be/u4roaen4yIs

1.3 - Viva nosso melhor momento

https://youtu.be/Am3zsl4acm4

2 - Vincular ao ícone do Instagram, em "siga-nos nas redes sociais" a seguinte " conta (url)".

Conforme, abaixo:

https://www.instagram.com/iassgovpb/

3 - Adicionar e alterar conteúdos, do tipo banner e carrossel.

Sugerimos e dispomos dos servidores, abaixo listados, para que possam operar o sítio de

forma eficaz.

Segue abaixo a lista dos servidores que participarão da capacitação:

Fabiano Medeiros de Araújo

e-mail: fabiano@iass.pb.gov.br

Helyson Ramos de Azevedo

e-mail: helyson.azevedo@iass.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO DO ESTADO

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DO SERVIDOR

Tipo Documental 06.01.10.01

IA
S

O
F

N
20

25
00

20
1A

Assinado com senha por [IAS37232] [SENHA] ELIELTON DA SILVA LIMA em 14/04/2025 - 09:32hs.
Documento Nº: 7473061-1412 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7473061-1412

Certos de vossa atenção e compreensão, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

ELIELTON DA SILVA LIMA

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO DO ESTADO

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DO SERVIDOR

2

IA
S

O
F

N
20

25
00

20
1A

Assinado com senha por [IAS37232] [SENHA] ELIELTON DA SILVA LIMA em 14/04/2025 - 09:32hs.
Documento Nº: 7473061-1412 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7473061-1412